
Projekt

z dnia  24 stycznia 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XV.../2020
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Mszanowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym we wsi Mszanowo (obręb geodezyjny Bratian):

1) Długa – część działki nr 742/2, część działki nr 744/19, część działki nr 976, działka nr 1052/16,

2) Podleśna – działka nr 759, część działki nr 742/2,

3) Parkowa –  część działki nr 1039, część działki nr 1038,

4) Na Skarpie – działka nr 744/43,

5) Nad Drwęcą – część działki nr 744/19, działka nr 1059/29,

6) Krótka –  część działki nr 1104/7, część działki nr 1059/32,

7) Polna –  część działki nr 1104/7, część działki nr 1104/8,

8) Piaskowa –  część działki nr 1104/7,

9) P. J. Działyńskiego - część działki nr 976, część działki nr 1052/10, część działki nr 1052/11, część działki nr 
742/2, działka nr 736/5, część działki nr 1059/33, część działki nr 1104/8,

10) Rekreacyjna - część działki nr 760/62, działka nr 760/50, działka nr 200/4, działka nr 200/2, działka nr 19/1,

11) Widokowa - działka nr 760/49.

§ 2. Przebieg ulic określonych w § 1 uchwały, przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/44/03 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 
9 września 2003 r. w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Mszanowo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lub. z/s w Mszanowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Wiśniewski

Id: 0443B239-4480-428C-AD3F-C6DC5144FA4C. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV.../2020

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 0443B239-4480-428C-AD3F-C6DC5144FA4C. Projekt Strona 1




